
令和 5年 6月吉日 

会員の皆様へ 

大田原信用金庫 

 

出資金残高通知書兼出資配当金振込のご案内（兼領収書）及び業務報告書の 

送付様式変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「出資金残高通知書兼出資配当金振込のご案内（兼領収書）」及

び「業務報告書」に関しましては、従来、会員の皆様宛てに封書により送付して

おりましたが、環境保全に向けたＳＤＧｓ取組みの観点から、本年より圧着ハガ

キにて送付することと致しました。 

 

なお、当金庫の業務報告書は、当金庫ホームページへリンクするＱＲコードを

圧着ハガキに掲載し、ご確認いただけるようになっておりますので、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 


